

ŁAZIENKA PRZYKŁADOWA

WYCENA

Data:
2010-06-30

Opis	CENA
PŁYTKI ŚCIENNE KREMOWE RAKO 15x15 (40 m2) cena 12,90 zł/m2	550,00 zł
MOZAIKA JADE DUNIN 30x30 (50 szt.) cena 33 zł/szt.	3 150,00 zł
PŁYTKI TUBĄDZIN ALABASTRINO 45x45 (17 m2) cena 43 zł/m2 + DEKORY 140 szt 5,87pln/szt.	1 571,00 zł
LUSTRA 44x75 i 68x190 cena 150 zł/m2 z fazowaniem i szlifowaniem	450,00 zł
UMYWALKA DAMA SENSO SQUERE 55 ROCA	285,00 zł
PÓŁPOSTUMENT DAMA SENSO SQUERE 55 ROCA	255,00 zł
SYFON UMYWALKOWY GEBERIT	85,00 zł
GEBERIT z przyciskiem niski do 100 cm	818,00 zł
WC MISKA PODWIESZANA DAMA SENSO SQUERE ROCA	669,00 zł
DESKA TWARDA DAMA SENSO SQUERE ROCA	195,00 zł
DRZWI SZKLANE PRYSZNICOWE 80 KOŁO (Niven)	1 460,00 zł
KESSEL LINEARIS system odpływowy do brodzika	940,00 zł
KOREK Klik Kłak KFA	30,00 zł
BATERIA PRYSZNICOWA ŚCIENNA KFA Symetric 346-010-00	159,00 zł
ZESTAW NATRYSKOWY KFA SYMETRIC CHROM 841-140-00	184,00 zł
BATERIA UMYWALKOWA SZTORCOWA LUB ŚCIENNA KFA Symetric 342-315-00	181,00 zł
RELINGI NA RĘCZNIKI IKEA / CASTORAMA	100,00 zł
HAK NA PAPIER TOALETOWY / CASTORAMA	100,00 zł
DONICA / UCHWYTY / OSPRZĘT / PÓŁKI	300,00 zł
DRZWI FORNIROWANE TOLEDO DĄB 5 / lub sapelli	912,00 zł
OŚCIEŻNICA REGULOWANA PORTA-SYSTEM DĄB 5 / lub sapelli	382,00 zł
SZYNOPRZEWÓD I LAMPY, KINKIETY x 3 szt. Po 2	700,00 zł
FARBA DULUX ONCE KAWOWY / CAPPUCCINO 6 L	120,00 zł
KLEJ DO GLAZURY 2-3 worki 25kg/ FUGA / MASA SZPACHLOWA	300,00 zł
BRELKI-KROKIEWIE 7x12 6szt. / SŁUPY wykończenie	600,00 zł
ROBOCIZNA	4 000,00 zł
SYFON DO WANNY	150,00 zł
BATERIA WANNOWA KFA	247,00 zł
WANNA DEMETER i nóżki	977,00 zł
ŻALUZJE DO OKIEN POŁACIOWYCH VELUX / FAKRO AJP 2 x 2 szt	576,00 zł
PROJEKT	
Suma pośrednia	20 446,00 zł
Podatek	22%
Podatek od sprzedaży	4 498,12 zł
Inne	- zł
Suma	24 944,12 zł